USA LIBROS COLOMBIA SUCURSAL DE SOCIEDAD EXTRANJERA identificado con NIT
900644404-0

Bogotá, 30 de julio del 2021.

Consolidación del modelo de servicios Centro de Recursos para el Aprendizaje y
la Investigación- CRAI de la Universidad

CONCEPTO

FRANKLIN WILCHES REYES

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

42,000,000.00Total:

CERTIFICA

ELABORO

Cuarenta y Dos Millones Pesos  M/CTE 

PRJMOLINAV

JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

Saldo:  42,000,000.00

MODALIDAD DE SELECCION : 13 - Otras Formas de Contratación Directa